СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27.05.2014 г.
№  46 / 1
О перечне местных праздников и иных праздничных мероприятий (местных традиций) муниципального округа Алтуфьевский
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 6  части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Алтуфьевский, Совет депутатов решил:
1. Утвердить в новой редакции Перечень местных праздников и иных праздничных мероприятий (местных традиций) муниципального округа Алтуфьевский (приложение).

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 25.06.2013 г. № 27/3 «О перечне местных праздников и иных праздничных мероприятий (местных традиций) муниципального округа Алтуфьевский» и от 26.11.2013 г. № 34/2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.06.2013 г. № 27/3 «О перечне местных праздников и иных праздничных мероприятий (местных традиций) муниципального округа Алтуфьевский».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Алтуфьево» в разделе «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 27.05.2014 г.   № 46 / 1
Перечень

местных праздников и иных праздничных мероприятий (местных традиций)

муниципального округа Алтуфьевский
1. Местные праздники
1.1. Мероприятия, посвящённые Дню студента («Татьянин день») (концертная программа, конкурсные программы, КВН, интерактивные программы, вечера отдыха, танцевальные вечера и др.);
1.2. Мероприятия, посвящённые Дню Российского Герба и Флага (концертная программа, торжественные шествия, военно-патриотические игры, интерактивная программа, конкурсы и викторины, праздничный салют и др.);
1.3. Мероприятия, посвящённые Дню города (концертная программа, праздничные шествия, праздничный салют, интерактивные программы и др.).

2. Местные праздничные мероприятия (местные традиции)

2.1. Фестиваль  «Театральная весна в Алтуфьеве».

2.2. Мероприятия, направленные на патриотическое воспитание подрастающего поколения:
- патриотические мероприятия «Внуки Победы»;
- военно-патриотическая игра «Зарница»;
- концертные программы патриотической направленности;
- экскурсии по местам боевой Славы, в воинские части, музеи.
2.3. Новогодний бал для молодежи муниципального округа Алтуфьевский.